证券代码：001207        证券简称：联科科技        公告编号：2024-036

山东联科科技股份有限公司

关于年产10万吨高压电缆屏蔽料用纳米碳材料项目

一期工程试生产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

“年产 10 万吨高压电缆屏蔽料用纳米碳材料项目”为山东联科科技股份有

限公司（以下简称“公司”）2023 年度以简易程序向特定对象发行股票募集资

金投资项目。该项目建设主体为公司控股子公司山东联科新材料有限公司（以下

简称“联科新材料”），项目分二期进行建设，一期工程设计产能为 5万吨/年。

截至目前，该项目一期工程已建设完成。

近日，临朐县人民政府出具了《临朐县人民政府关于山东联科新材料有限公

司年产 10 万吨高压电缆屏蔽料用纳米碳材料项目一期工程进行试生产的批复》

（临政复〔2024〕55号），“同意联科新材料年产 10万吨高压电缆屏蔽料用纳

米碳材料项目一期工程进行试生产”。

该项目投产后，将进一步优化公司产品的产业布局，提升公司导电炭黑产品

的市场占有率和产品竞争力，增强公司的盈利能力，进一步巩固公司行业优势地

位，对公司的经营业绩具有积极的影响。

鉴于目前该项目试生产至规模化量产，产线调试、产能释放仍需一段时间，

且受未来市场变化、产品价格波动、产品结构调整等不确定性因素的影响，可能

存在导致项目效益不达预期的风险，敬请广大投资者注意投资风险，谨慎决策。

特此公告。

山东联科科技股份有限公司董事会

2024 年 6月 27日

	鉴于目前该项目试生产至规模化量产，产线调试、产能释放仍需一段时间，且受未来市场变化、产品价格波动、产品结构调整等不确定性因素的影响，可能存在导致项目效益不达预期的风险，敬请广大投资者注意投资风险，谨慎决策。